
 

 

Ministero dell’Istruzione e del merito 
Istituto Comprensivo Lagonegro 

(Comuni Lagonegro e Rivello) 
Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria I Grado 

 

Piazza della Repubblica s.n.c. 85042 Lagonegro(PZ)  
Email: pzic85200x@istruzione.it 

Pec:pzic85200x@pec.istruzione.it 

Sito web: www.iclagonegro.edu.it 
C.F.: 91002130762 - Codice Univoco: UFOXFT 

Tel.: 0973/21037 – Fax: 0973/233664 
- Ai Docenti 

- Al sito web - sez. Home page 

- All’Albo on line – Sez. Avvisi 

- Amministrazione Trasparente – Sez. Atti Generali 

- ATTI 

OGGETTO: avviso di pubblicazione graduatorie interne d’Istituto DEFINITIVE 
                      per l’a. s. 2024/25- Personale Docente e ATA. 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA      l’OM n. 30 del 23 febbraio 2024; 
 

VISTO il CCNI sulla mobilità per il personale docente, educativo e ATA per gli anni 
scolastici relativi al triennio 2002/23, 2023/24. 2024/25  sottoscritto il 18 maggio 
2022; 

 

VISTA  il proprio avviso (prot. n. 1488  VII-01 (Uscita) del 06/03/2024)  al personale 
docente e ATA a T. I. in servizio e titolare presso questo Istituto ad inoltrare 
documentazione per l’individuazione soprannumerari - a. s. 2024/25; 

 

PRESO ATTO della predetta documentazione fatta pervenire agli Uffici di segreteria nei termini 
prefissati; 

 

VISTA la pubblicazione delle graduatorie d?Istituto provvisorie, per l’a. s. 2023/2024 – 
Personale ATA (prot. n. 1935 VII-01 Uscita) del 04/04/2023; 

 

PRESO ATTO  che non è pervenuto alcun reclamo entro i termini ivi fissati ovvero i 10 gg. dalla 
data di pubblicazione 

DECRETA 

 

la pubblicazione in data odierna  delle graduatorie interne d’Istituto DEFINITIVE del personale 
Docente e ATA titolare e in servizio con contratto a Tempo Indeterminato per l’individuazione di 
eventuali soprannumerari per l’a. s. 2024/2025; 
Avverso le presenti graduatorie è ammesso ricorso agli organi di Giustizia Amministrativa nei 
termini previsti dalla Legge. 
 

Il Dirigente scolastico 
Prof. Vito Carlomagno 

Firma digitale - Art. 24 C.A.D. 

 




		2024-04-09T13:03:55+0200
	VITO CARLOMAGNO




